1www.detandt.comDisponible sur notre webshop
FICHE TECHNIQUE
Double Inox
DESCRIPTION
 Boiler SWW en acier Inox avec deux échangeurs :
•	 Puissance échangeur inférieur de 19 à 120 kw.
•	 Puissance échangeur supérieur de 12 à 73 kw.
 Cuve et serpentin en INOX AISI 316 Trappe de visite.

•	 INOX AISI 316.
* Combustible ininflammable, certifie qu’en cas de feu l’isolation est non-inflammable et ne dégage pas de fumée.
Référence Modèle Volume
utile (L)
Dimensions
avec isolation
(mm)
Poids
(kg)
ISOLATION
LabelPerte
par 24h
(kWh/24h)
Epaisseur
(mm) Type d’isolant
BADOUX0200-B 200 196 1245 x Ø 640 70 1,21 70 PU rigide B
BADOUX0300-B 300 273 1645 x Ø 640 95 1,5 70 PU rigide B
BADOUX0400-B 400 400 1490 x Ø 790 105 1,78 70 PU rigide B
BADOUX0500-B 500 475 1720 x Ø 790 120 1,92 70 PU rigide B
BADOUX0800 800 738 1855 x Ø 990 145 3,12 100 Fibre en polyster
BADOUX01000 1000 910 2105 x Ø 990 170 3,41 100 Fibre en polyster
BADOUX01500 1500 1390 2185 x Ø 1200 280 3,98 100 Fibre en polyster
BADOUX02000 2000 2043 2220 x Ø 1300 350 4,46 100 Fibre en polyster
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
I n o x
2www.detandt.comDisponible sur notre webshop
FICHE TECHNIQUE Double Inox